
Rezultati

Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,411. 980qA

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 9,072. 794qA

M. JARCA2001CASAGRANDE LEON 9,253. 747qA

D. KUMAR2000AVŠIČ AMADEJ 9,614. 658qA

BEŽIGRAD2000HOVNIK JURIJ 9,655. 648A

ŠMARTNO2001DRLJE ŽIVIČ FILIP 10,786. 404A

F. BEVKA2001GRM ANDRAŽ NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2000GOJAK LAN 8,841. 858qA

M. JARCA2000DROLC OŽBE 9,052. 799qA

V. KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,753. 624A

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 9,944. 580A

BEŽIGRAD2001MIČKOVIĆ MAKSIM 10,585. 443A

LEDINA2001ČRNČEC TJAŽ DISA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 9,401. 708qA

D. KUMAR2001ŠKETA VID 9,592. 663qA

V. KRAIGHERJA2000KRAMAR BINE 9,653. 648A

M. JARCA2002KOCJANČIČ FILIP 9,754. 624A

LEDINA2000ZUPIN JANŽ NNA

F. BEVKA2001RUS ANDRAŽ NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,411. 980A

D. KUMAR2000GOJAK LAN 8,842. 858A

M. JARCA2000DROLC OŽBE 9,053. 799A

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 9,074. 794A

M. JARCA2001CASAGRANDE LEON 9,255. 747A

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 9,406. 708A

D. KUMAR2001ŠKETA VID 9,597. 663A

D. KUMAR2000AVŠIČ AMADEJ 9,618. 658A

BEŽIGRAD2000HOVNIK JURIJ 9,659. 648A

V. KRAIGHERJA2000KRAMAR BINE 9,659. 648A

M. JARCA2002KOCJANČIČ FILIP 9,7511. 624A

V. KRAIGHERJA2001MAJCEN NEJC 9,7511. 624A

F. BEVKA2000LENARČIČ URBAN 9,9413. 580A

BEŽIGRAD2001MIČKOVIĆ MAKSIM 10,5814. 443A

ŠMARTNO2001DRLJE ŽIVIČ FILIP 10,7815. 404A

LEDINA2001ČRNČEC TJAŽ DISA

F. BEVKA2001GRM ANDRAŽ NNA

LEDINA2000ZUPIN JANŽ NNA

F. BEVKA2001RUS ANDRAŽ NNA

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2000LAMPIČ DAVID 48,461. 791A

F. BEVKA2000FERJANČIČ LUKA 49,022. 769A

M. JARCA2000JEVTIĆ NIKOLA 50,633. 706A

BEŽIGRAD2000FOŠNARIČ TIT 51,004. 692A

M. JARCA2001IVETIĆ JANKO 51,725. 665A

V. KRAIGHERJA2000SEVER LAN 54,636. 560A

BEŽIGRAD2001GOJKOVIĆ JOŠT 1:00,637. 364A

LEDINA2000LIPNIK MAJ NNA

23.5.2013, 12:31:30

Stran 2 od 33

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NATH 45,611. 907A

D. KUMAR2000LAHAJNAR NIKO 48,702. 781A

BEŽIGRAD2000KOSTIĆ BORIS 51,963. 656A

M. JARCA2002KALJEVIČ FILIP 52,764. 627A

V. KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 53,405. 604A

D. KUMAR2000SKORENŠEK JAN 57,026. 479A

LEDINA2000GROŠELJ MARTIN NNA

F. BEVKA2000ARSOVIČ JURE NNA

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000SOVRE NEMANIČ DAVID NAT 45,611. 907A

D. KUMAR2000LAMPIČ DAVID 48,462. 791A

D. KUMAR2000LAHAJNAR NIKO 48,703. 781A

F. BEVKA2000FERJANČIČ LUKA 49,024. 769A

M. JARCA2000JEVTIĆ NIKOLA 50,635. 706A

BEŽIGRAD2000FOŠNARIČ TIT 51,006. 692A

M. JARCA2001IVETIĆ JANKO 51,727. 665A

BEŽIGRAD2000KOSTIĆ BORIS 51,968. 656A

M. JARCA2002KALJEVIČ FILIP 52,769. 627A

V. KRAIGHERJA2002JERŠIČ BOR 53,4010. 604A

V. KRAIGHERJA2000SEVER LAN 54,6311. 560A

D. KUMAR2000SKORENŠEK JAN 57,0212. 479A

BEŽIGRAD2001GOJKOVIĆ JOŠT 1:00,6313. 364A

F. BEVKA2000ARSOVIČ JURE NNA

LEDINA2000LIPNIK MAJ NNA

LEDINA2000GROŠELJ MARTIN NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC2000KRAVANJA ŽIGA 1:41,74141. 1302GO

SIMON GREGORČIČ2000BERGINC MATIC 1:42,57102. 1294GO

F. BEVKA2000PIPAN JAKOB 1:52,14363. 1207A

D. KUMAR2000OSVALD LUCIAN 1:53,09494. 1199A

M. JARCA2000VLASTELICA TIM 1:58,45615. 1150A

BOVEC2002KENDA MATIC 1:59,35216. 1142GO

BEŽIGRAD2000GOJKOVIĆ JAN 2:00,98437. 1127A

BOVEC2002GABERŠČEK TOBI 2:01,4318. 1123GO

BOVEC2002ŽUPANČIČ KLEMEN 2:03,34449. 1106GO

D. KUMAR2001GREGOREC NEJC 2:03,397710. 1105A

V. KRAIGHERJA2001POGAČAR LEON 2:05,263911. 1088A

D. KUMAR2000KREJAN ANŽE 2:05,867412. 1083A

M. JARCA2000PERTOT NATAN 2:07,033013. 1072A

F. BEVKA2000PECIGA NEJC 2:08,368014. 1060A

LEDINA2001PODNAR JONAS 2:08,805015. 1056A

F. BEVKA2000HOČEVAR NACE 2:09,822716. 1047A

BEŽIGRAD2001SAVNIK SVIT 2:10,191817. 1043A

V. KRAIGHERJA2001RUS FILIP 2:11,043418. 1036A

M. JARCA2005BRUS GAJ 2:11,217219. 1034A

LEDINA2001KOVAČ ČRTOMIR 2:11,43620. 1032A

BEŽIGRAD2000ARKO LUKA ODS55 A

V. KRAIGHERJA2000MOČNIK SAŠ NNA

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000MIKLAVŽ JAN 1,401. 791A

BEŽIGRAD2000ŠTEHARNIK LEON 1,302. 702A

ŠMARTNO2000LAMPIČ LUKA 1,253. 657A

V. KRAIGHERJA2000OZMEC MIHA 1,204. 614A

BEŽIGRAD2001KAMNIKAR JAN 1,205. 614A

D. KUMAR2001VERK GAŠPER 1,156. 570A

F. BEVKA2000BANOVIČ LUKA 1,157. 570A

D. KUMAR2001BAUMGARTNER MARK 1,157. 570A

M. JARCA2000GAŠPERŠIČ LUKA 1,109. 527A

ŠMARTNO2000SEŠEK MIHA 1,109. 527A

M. JARCA2002LEČNIK MATEJ 1,1011. 527A

D. KUMAR2000BITENC LUKA 1,1012. 527A

M. JARCA2001KRALJIČ MATIC 1,0013. 441A

ŠMARTNO2000NATLAČEN ANDREJ 1,0014. 441A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA2000PODGORŠEK PETER 5,271. 961A

LEDINA2000ZORKO VID 4,702. 832A

D. KUMAR2000MAHNE DOMEN 4,683. 827A

D. KUMAR2001TUŠAR MIHA 4,434. 770A

LEDINA2000KLJUČEVŠEK JAN 4,365. 754A

M. JARCA2000LOBODA MARK 4,046. 680A

F. BEVKA2000ŠINKOVEC ŽAK RUBEN 4,007. 671A

F. BEVKA2000OGRIN LEV 3,838. 632A

D. KUMAR2000KOROŠEC FILIP 3,789. 620A

V. KRAIGHERJA2002LEBAR JON 3,7410. 611A

V. KRAIGHERJA2002ZIDAR JAKOB 3,6911. 599A

M. JARCA2003BRUS ENEJ 3,6812. 597A

M. JARCA2000TERŽAN JAKOB 3,4813. 550A

BEŽIGRAD2000DROBNIČ ŽAN 3,4014. 531A

V. KRAIGHERJA2002MIĆIĆ DARKO 3,2215. 489A

BEŽIGRAD2000OMERZU JAN 3,0016. 438A

BEŽIGRAD2001BEŠIĆ MIRNES 2,7717. 383A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000ZORKO VID 50,021. 811A

LEDINA2000PINTER DOMEN 46,452. 756A

D. KUMAR2000KLANČAR ŽAN 45,883. 748A

M. JARCA2000VONČINA NEJC 43,664. 713A

BEŽIGRAD2000KREMENOVIĆ STEFAN 43,275. 707A

LEDINA2000ZAVADLAL MATIC 42,886. 701A

V. KRAIGHERJA2000NINIČ ČEAK AL 41,957. 686A

M. JARCA2001TOLIMIR DARKO 41,898. 685A

D. KUMAR2000GANTAR AMBROŽ 40,209. 658A

BEŽIGRAD2000KRANJC JAKA 39,2610. 643A

ŠMARTNO2001BISTAN ANDRAŽ 38,5011. 630A

D. KUMAR2001MEHMEDOVIĆ DINO 37,9712. 621A

V. KRAIGHERJA2001KOMAN MATIC 37,2213. 609A

M. JARCA2002ROGELJA SVIT 36,3914. 595A

F. BEVKA2000ARSOVIČ JURE 35,6215. 582A

F. BEVKA2002KRIŽAJ JANŽE 34,1916. 558A

BEŽIGRAD2000JOVANOVIĆ ALEKSANDER 33,2017. 541A

F. BEVKA2000KOMAC ČRT 31,7518. 516A

ŠMARTNO2001LIEBER ŽIGA 30,5119. 494A

LEDINA2000VIDIGAJ ALJAŽ NNA

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000LUCU DRAŽOVIČ FIN 8,491. 956A

D. KUMAR2000GOJAK LAN 8,722. 892A

LEDINA2001GREGORIČ MATEJ 8,983. 820A

M. JARCA2000DROLC OŽBE 9,044. 802A

D. KUMAR2000AVŠIČ AMADEJ 9,545. 675A

D. KUMAR2001ŠKETA VID 9,596. 663A

BEŽIGRAD2001POTOČNIK TILEN 9,777. 619A

M. JARCA2001CASAGRANDE LEON DISA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 9,031. 893qA

BEŽIGRAD2000EČULJ NIKA 9,492. 763qA

ŠMARTNO2000BURGAR MANCA 9,673. 716qA

LEDINA2001GREGORIČ EVA 9,874. 664A

F. BEVKA2002ACCETTO VRANAC NEVA 9,875. 664A

M. JARCA2000KANURIĆ VUKOVIĆ AMELA 9,896. 659A

D. KUMAR2000ZUPANČIČ ŠPELA 10,157. 593A

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 8,891. 937qA

ŠMARTNO2001PIŠKUR LEJA 9,532. 754qA

M. JARCA2001BRECELJ ANA 9,593. 737qA

D. KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,634. 727qA

BEŽIGRAD2000KLANČAR NEŽA 9,675. 716qA

LEDINA2001BRECELJ NIKA 10,306. 557A

F. BEVKA2000KUŽNIK LARA 11,367. 336A

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2000BRČKALIJA AJDA 9,771. 690A

D. KUMAR2000LAZAR ANA 9,822. 677A

BEŽIGRAD2000KROFEL TIA 10,063. 615A

LEDINA2001KUKOVEC NEŽA 10,174. 588A

F. BEVKA2000KRALJ SARA 10,225. 576A

V. KRAIGHERJA2001KRIZMANIČ MAJA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 8,891. 937A

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 9,032. 893A

BEŽIGRAD2000EČULJ NIKA 9,493. 763A

ŠMARTNO2001PIŠKUR LEJA 9,534. 754A

M. JARCA2001BRECELJ ANA 9,595. 737A

D. KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,636. 727A

BEŽIGRAD2000KLANČAR NEŽA 9,677. 716A

ŠMARTNO2000BURGAR MANCA 9,677. 716A

M. JARCA2000BRČKALIJA AJDA 9,779. 690A

D. KUMAR2000LAZAR ANA 9,8210. 677A

LEDINA2001GREGORIČ EVA 9,8711. 664A

F. BEVKA2002ACCETTO VRANAC NEVA 9,8712. 664A

M. JARCA2000KANURIĆ VUKOVIĆ AMELA 9,8913. 659A

BEŽIGRAD2000KROFEL TIA 10,0614. 615A

D. KUMAR2000ZUPANČIČ ŠPELA 10,1515. 593A

LEDINA2001KUKOVEC NEŽA 10,1716. 588A

F. BEVKA2000KRALJ SARA 10,2217. 576A

LEDINA2001BRECELJ NIKA 10,3018. 557A

F. BEVKA2000KUŽNIK LARA 11,3619. 336A

V. KRAIGHERJA2001KRIZMANIČ MAJA NNA

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2000DOLANC KLARA 53,491. 711A

V. KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA 54,692. 666A

D. KUMAR2000ČIŽMAN BARBI 55,053. 653A

BEŽIGRAD2000PERBIL MAŠA 55,814. 625A

LEDINA2000DOBRAVEC REBEKA 58,065. 545A

F. BEVKA2002LISJAK MONIKA NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD2000VOVK TARA 51,741. 780A

V. KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 51,892. 774A

D. KUMAR2000RODIČ BARBARA 52,423. 753A

M. JARCA2000KALJEVIČ MARINA 52,554. 748A

F. BEVKA2001BRATOŽ PIA 56,225. 610A

LEDINA2001VRHOVEC NIJA 1:00,266. 471A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2000KUHARIČ NINA 51,181. 802A

D. KUMAR2000KASTELEC PETRA 52,492. 750A

V. KRAIGHERJA2002KAPELJ PIKA PARIS 54,313. 680A

ŠMARTNO2001KOŠIČ LUCIJA 55,474. 637A

BEŽIGRAD2001DŽIVAGA DAŠA 56,445. 602A

LEDINA2001MARINKO ANA NNA

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA2000KUHARIČ NINA 51,181. 802A

BEŽIGRAD2000VOVK TARA 51,742. 780A

V. KRAIGHERJA2001GORIUP DERMASTIA TIA 51,893. 774A

D. KUMAR2000RODIČ BARBARA 52,424. 753A

D. KUMAR2000KASTELEC PETRA 52,495. 750A

M. JARCA2000KALJEVIČ MARINA 52,556. 748A

M. JARCA2000DOLANC KLARA 53,497. 711A

V. KRAIGHERJA2002KAPELJ PIKA PARIS 54,318. 680A

V. KRAIGHERJA2001KUMELJ URŠA 54,699. 666A

D. KUMAR2000ČIŽMAN BARBI 55,0510. 653A

ŠMARTNO2001KOŠIČ LUCIJA 55,4711. 637A

BEŽIGRAD2000PERBIL MAŠA 55,8112. 625A

F. BEVKA2001BRATOŽ PIA 56,2213. 610A

BEŽIGRAD2001DŽIVAGA DAŠA 56,4414. 602A

LEDINA2000DOBRAVEC REBEKA 58,0615. 545A

LEDINA2001VRHOVEC NIJA 1:00,2616. 471A

LEDINA2001MARINKO ANA NNA

F. BEVKA2002LISJAK MONIKA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO2000MATIĆ URŠA 1:47,29261. 1324A

BOVEC2000ŽGAJNAR TANJA 1:50,33332. 1297GO

ŠMARTNO2001MALOVRH LUCIJA 1:58,00123. 1227A

D. KUMAR2001BRECL GABRIJELA 2:00,56784. 1204A

V. KRAIGHERJA2000KUZMAN EMA 2:01,87405. 1192A

BOVEC2002MELIHEN BARBI 2:02,58256. 1185GO

M. JARCA2000ANIČIN MAJA 2:10,40227. 1114A

BEŽIGRAD2001HRABAR KATARINA 2:11,30538. 1106A

D. KUMAR2001DOLINAR ANA META 2:11,44239. 1105A

V. KRAIGHERJA2001GOSTIŠA PIA 2:14,507910. 1077A

D. KUMAR2000BUKOVEC MONIKA 2:16,903111. 1055A

F. BEVKA2001MLAKAR MAŠA 2:18,494812. 1041A

M. JARCA2002STAKHOVSKAJA MARIJA 2:20,585913. 1022A

LEDINA2000BRVAR EVA 2:20,842414. 1019A

M. JARCA2000TEME ANJA 2:26,514115. 968A

BEŽIGRAD2001GOLJA GAJA 2:27,085616. 962A

BEŽIGRAD2001PRAJS TIA 2:31,246617. 925A

BOVEC2000BOZJA NIKA 2:37,965718. 864GO

LEDINA2001KOKELJ IUNA 2:47,802819. 774A

F. BEVKA2000SLUGA TINA NNA

V. KRAIGHERJA2001ŠPRINGER NEŽA NNA

LEDINA2001OBREZA AJDA ZALA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO2000HERIČ URŠA 1,401. 877A

V. KRAIGHERJA2000GUZELJ EVA 1,352. 830A

F. BEVKA2000VTROVEC NEJA 1,203. 690A

M. JARCA2001NIKOLIĆ ANA TIJA 1,203. 690A

V. KRAIGHERJA2000ŠKETA KATJA 1,155. 645A

ŠMARTNO2001PAJNIČ ŽIVA 1,156. 645A

M. JARCA2000MARTIČ LANA 1,157. 645A

D. KUMAR2001PLESTENJAK BRINA 1,157. 645A

D. KUMAR2000ANŽUR LARA 1,159. 645A

BEŽIGRAD2001SLOKAR EVA 1,1010. 599A

M. JARCA2001JAMNIK LIDIJA 1,1011. 599A

BEŽIGRAD2000POTOKAR MAŠA 1,1012. 599A

D. KUMAR2001HLEBEC MAŠA 1,0513. 555A

BEŽIGRAD2000VRTAČIČ ANJA 1,0514. 555A

F. BEVKA2000ALIBEGIĆ JASMINA NRA

V. KRAIGHERJA2000KOLBEZEN TEREZA NRA

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA2001ŠTUHEC BARBARA 4,901. 957A

V. KRAIGHERJA2001ŠKERLEP NINA 4,402. 825A

D. KUMAR2000ŠINKOVEC BRINA 4,233. 781A

D. KUMAR2000MAJCENOVIČ KARMEN 3,874. 687A

D. KUMAR2000STOJANOVSKI EVA 3,875. 687A

F. BEVKA2000SOK ULA 3,846. 679A

V. KRAIGHERJA2001BELIČ URŠA 3,807. 669A

LEDINA2001ŠEŠKO LANA 3,658. 630A

M. JARCA2001NAROBE LARA 3,589. 612A

BEŽIGRAD2000BIZJAK ANA 3,5510. 604A

LEDINA2000ŠKULJ MANCA 3,4211. 571A

LEDINA2000PERME TEA 3,3512. 553A

ŠMARTNO2000VRBANC JERNEJA 3,3513. 553A

BEŽIGRAD2001BAJREKTAREVIĆ MINEA 3,3014. 540A

M. JARCA2001KRAGULJ ANA 3,1515. 502A

M. JARCA2000RUPERT URŠA 3,1316. 496A

V. KRAIGHERJA2002ŠKERLAVAJ LARA 3,1317. 496A

BEŽIGRAD2000ŠVAJGER MINA 3,1018. 489A

F. BEVKA2002PLEVČAK BRINA NNA

ŠMARTNO2000ACCETTO KAJA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR2000POLANEC PETRA 38,981. 851A

V. KRAIGHERJA2001ANIČIĆ VALENTINA 38,402. 839A

ŠMARTNO2000VIDMAR ANITA 37,713. 825A

M. JARCA2000KUHARIČ TJAŠA 36,754. 806A

BEŽIGRAD2000TONI AJDA 35,375. 778A

V. KRAIGHERJA2001TRUŠNOVEC RONJA 34,906. 768A

D. KUMAR2000ŠTURM NEŽA 32,527. 718A

ŠMARTNO2001VIDMAR NINA 30,908. 684A

D. KUMAR2000MANCA ERJAVEC 30,399. 672A

ŠMARTNO2000ERJAVEC POLONA 29,7310. 658A

BEŽIGRAD2001DEBELJAK NADJA 29,3611. 650A

V. KRAIGHERJA2001JAKOLIN TANJA 27,6612. 612A

M. JARCA2000BERISHA KARIN 25,0013. 550A

BEŽIGRAD2001MIRTIĆ ZALA NNA

LEDINA2000TAHIRI ALEINA NNA

M. JARCA2000NIKOLIĆ KRISTINA NNA

LEDINA2001ČUK SANDRA NNA

LEDINA2001ADAMLJE ANJA NNA

F. BEVKA2002BANOVIČ ULA NNA

F. BEVKA2000JERAS ANA NNA

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA2001MARTINŠEK TJAŠA 8,811. 962A

V. KRAIGHERJA2000KUMELJ ŠPELA 8,812. 962A

BEŽIGRAD2000EČULJ NIKA 9,333. 807A

M. JARCA2001BRECELJ ANA 9,354. 801A

ŠMARTNO2001PIŠKUR LEJA 9,395. 790A

ŠMARTNO2000BURGAR MANCA 9,446. 776A

D. KUMAR2001ANŽIČ KRISTINA 9,647. 724A

BEŽIGRAD2000KLANČAR NEŽA 9,678. 716A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA1998KUKOVEC ŽAN 7,951. 1122qA

BEŽIGRAD1998KOCJANČIČ ANDRAŽ 8,172. 1052qA

M. PEČARJA1998STRGAR LUKA 8,303. 1012qA

M. JARCA1999BERČIČ MIHA 8,464. 965A

ŠMARTNO1999PODBORŠEK LUKA 8,475. 962A

V. KRAIGHERJA1999SUŠNIK FRIDERIK EMANUEL 8,626. 920A

D. KUMAR1998HODŽIČ ŠLEJKOVEC DIN 9,257. 747A

BOVEC1998LOGAR NIK NNGO

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 8,051. 1089qA

D. KUMAR1999POVŠE TILEN 8,252. 1027qA

BEŽIGRAD1998GRAH ROK 8,273. 1021qA

F. BEVKA1998DESTANI ENDRIT 8,364. 994qA

V. KRAIGHERJA1998PESKAR CURK TEVŽ 8,615. 923A

ŠMARTNO1999NOVAK GAŠPER 8,636. 917A

LEDINA1999GOMEZ GRGIĆ TIT 9,087. 791A

M. JARCA1998ERJAVEC FRAN NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1998PEČNIK SEBASTIJAN 8,181. 1049qA

D. KUMAR1998KRESLIN NAJ 8,552. 940A

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,683. 903A

M. JARCA1998DOLŠAK FILIP 8,874. 850A

F. BEVKA1999REŠČIČ ANDRAŽ 9,075. 794A

LEDINA1998FERJAN MARK 9,236. 752A

V. KRAIGHERJA1999ČIBEJ MAJ NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

LEDINA1998KUKOVEC ŽAN 7,951. 1122A

M. PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 8,052. 1089A

BEŽIGRAD1998KOCJANČIČ ANDRAŽ 8,173. 1052A

M. PEČARJA1998PEČNIK SEBASTIJAN 8,184. 1049A

D. KUMAR1999POVŠE TILEN 8,255. 1027A

BEŽIGRAD1998GRAH ROK 8,276. 1021A

M. PEČARJA1998STRGAR LUKA 8,307. 1012A

F. BEVKA1998DESTANI ENDRIT 8,368. 994A

M. JARCA1999BERČIČ MIHA 8,469. 965A

ŠMARTNO1999PODBORŠEK LUKA 8,4710. 962A

D. KUMAR1998KRESLIN NAJ 8,5511. 940A

V. KRAIGHERJA1998PESKAR CURK TEVŽ 8,6112. 923A

V. KRAIGHERJA1999SUŠNIK FRIDERIK EMANUEL 8,6213. 920A

ŠMARTNO1999NOVAK GAŠPER 8,6314. 917A

BEŽIGRAD1999RISMAL ROBIN 8,6815. 903A

M. JARCA1998DOLŠAK FILIP 8,8716. 850A

F. BEVKA1999REŠČIČ ANDRAŽ 9,0717. 794A

LEDINA1999GOMEZ GRGIĆ TIT 9,0818. 791A

LEDINA1998FERJAN MARK 9,2319. 752A

D. KUMAR1998HODŽIČ ŠLEJKOVEC DIN 9,2520. 747A

BOVEC1998LOGAR NIK NNGO

V. KRAIGHERJA1999ČIBEJ MAJ NNA

M. JARCA1998ERJAVEC FRAN NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA1998TEGELJ GAŠPER 1,571. 945A

ŠMARTNO1999PAVC DOMEN 1,502. 881A

BEŽIGRAD1998DOBRNJIČ DIN 1,503. 881A

V. KRAIGHERJA1999GRABNER LEV 1,503. 881A

ŠMARTNO1999BREZNIK MARTIN 1,505. 881A

M. PEČARJA1998FLETEN MATIC 1,505. 881A

LEDINA1998LESKOVAR JAN 1,457. 836A

D. KUMAR1999ROZMAN TADEJ 1,458. 836A

D. KUMAR1999SOJER BLAŽ 1,409. 791A

M. JARCA1998MEJAK MAJ 1,4010. 791A

V. KRAIGHERJA1998GRZIN DOMEN 1,4011. 791A

BEŽIGRAD1998JOVANOV PAVEL 1,3512. 746A

BEŽIGRAD1998STOJKO UROŠ 1,3513. 746A

F. BEVKA1999ŠTULAR ŽIGA 1,3514. 746A

D. KUMAR1999ERŽEN MATIC 1,3515. 746A

M. PEČARJA1998ŠAČIROVIĆ EMEL 1,3016. 702A

M. JARCA1999HOFFMAN LUCAS 1,2517. 657A

M. PEČARJA1998NUMANOVIĆ ANEL NNA

V. KRAIGHERJA1998KUREŠ LUKA NNA

F. BEVKA1998HROVAT BORUT NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1998JAHIČ ANDRAŽ 5,521. 1018A

LEDINA1998FERJAN MARK 5,132. 930A

D. KUMAR1999PAVŠIČ AMADEJ 5,043. 909A

LEDINA1998KOROŠEC LUKA 5,004. 900A

BOVEC1998MOHAR MARIJAN 4,945. 887GO

ŠMARTNO1999DEBEVC BLAŽ 4,826. 859A

D. KUMAR1999ZNOJ DOMEN 4,807. 855A

BEŽIGRAD1998SUHADOLNIK NEJC 4,788. 850A

M. PEČARJA1998ZAJC LUKA 4,689. 827A

ŠMARTNO1998HERIČ MATEVŽ 4,6710. 825A

F. BEVKA1999SOTOŠEK JURE 4,6011. 809A

LEDINA1998NUHANOVIĆ SANDI 4,5912. 807A

M. PEČARJA1998SLADIČ DAVID 4,5913. 807A

M. JARCA1998KUMAR ALJOŠA 4,5414. 795A

M. PEČARJA1999KRIŽMAN MATJAŽ 4,4515. 775A

M. JARCA1999LOČNIŠKAR JAKA 4,4016. 763A

V. KRAIGHERJA1999SRŠEN GAŠPER 4,2817. 736A

BEŽIGRAD1998VONČINA TIM 4,1318. 701A

M. JARCA1999RUS LAJEVEC ARNE 4,0819. 689A

BEŽIGRAD1999PUNTAR PATRIC 4,0520. 682A

F. BEVKA1998JANČAN LUKA 3,7321. 608A

D. KUMAR1999POŽENEL DOMEN 3,6322. 585A

BOVEC1998SKOČIR ALEN NNGO

ŠMARTNO1999OBLAK GAŠPER NNA

V. KRAIGHERJA1998MIČIĆ MARKO NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1998PODLESNIK JURE 10,891. 929A

M. PEČARJA1998TEPIČ ALEKS 10,452. 888A

F. BEVKA1999KOMEL DAN 10,433. 887A

ŠMARTNO1998BJELČEVIĆ IVO 10,184. 863A

V. KRAIGHERJA1998HARTMAN TINE 9,735. 821A

M. PEČARJA1998GRUDEN NEJC 9,706. 818A

BEŽIGRAD1998MAROLT TADEJ 9,587. 807A

D. KUMAR1998MASTEN TIM 9,408. 789A

ŠMARTNO1999ŠESEK MIHA 9,189. 768A

ŠMARTNO1998KOPAČ JAN 8,9310. 743A

M. JARCA1999ŽIBERT MATJAŽ 8,8211. 732A

BEŽIGRAD1999DOBRILOVIĆ ADRIJAN 8,4512. 695A

M. JARCA1998MARKOVIČ JULIJAN 8,3113. 681A

BEŽIGRAD1999NOVAK MAKS 8,1214. 661A

V. KRAIGHERJA1998FERKULJ MIHA 8,0615. 655A

M. JARCA1999JELIČ DOMEN 7,9716. 645A

D. KUMAR1998BATAK MUHAMED 7,9017. 638A

D. KUMAR1998PETJE JAN NNA

V. KRAIGHERJA1998TRČEK LUKA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999NAGLIČ ALJAŽ 61,051. 966A

V. KRAIGHERJA1999ZOREC JAKA 57,962. 924A

M. PEČARJA1998MIHELČIČ GREGOR 57,853. 922A

D. KUMAR1998KRANJEC NIK 54,444. 875A

M. PEČARJA1999EMERŠIČ LJUBIČ ANDRAŽ 54,025. 869A

M. JARCA1998KMECL ALJAŽ 53,706. 864A

ŠMARTNO1998GREGORIČ MATIJA 53,307. 859A

M. JARCA1998DŽEROSKI FILIP 52,128. 841A

M. JARCA1999TOLIMIR ALEKSANDER 51,199. 828A

D. KUMAR1998ŠUŠTERŠIČ ANDREJ 50,3610. 816A

ŠMARTNO1998STROJKO TIBOR 48,5211. 788A

V. KRAIGHERJA1999RODI OSKAR 47,3412. 770A

BEŽIGRAD1999RETELJ TIM 45,0013. 734A

ŠMARTNO1999PIBERNIK MATEVŽ 44,2014. 722A

M. PEČARJA1999RACMAN KNEZ LUKA 44,1515. 721A

D. KUMAR1999HUBAD ŽIGA 43,4116. 709A

BEŽIGRAD1999RUPNIK MEDJEDOVIĆ TOM 42,8017. 700A

BEŽIGRAD1999POTOČNIK GAŠPER 41,2518. 675A

LEDINA1998FURST VAL 41,0919. 672A

LEDINA1998ADAMLJE JON 38,2520. 626A

LEDINA1999PRINČIČ JURE 36,9621. 605A

F. BEVKA1998ŽABKAR ROK NNA

F. BEVKA1998MRCINA GAL NNA

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

D. KUMAR1998LUŽAR LUKA 42,721. 1032A

V. KRAIGHERJA1998KUREŠ LUKA 44,712. 945A

M. PEČARJA1998KUMER ŽIGA 45,683. 904A

BEŽIGRAD1998ČOROVIĆ VANJA 48,504. 789A

M. JARCA1999KRUPENKO VITALIJ 50,575. 708A

LEDINA1999NOGRAŠEK TEO 50,626. 707A

F. BEVKA1998HOHNJEC NEJC 54,197. 575A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 41,441. 1089A

D. KUMAR1998ERJAVEC PETER 42,862. 1026A

LEDINA1999MEŠKO GAL 44,243. 966A

M. PEČARJA1998PUNGERČAR JAKA 44,864. 939A

BEŽIGRAD1999CAF ENEJ 45,685. 904A

F. BEVKA1998HAJŠEN GAŠPER FILIP 50,146. 725A

M. JARCA1998DOLŠAK FILIP NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD1998GREGORN LUKA 39,511. 1178A

D. KUMAR1998IVANOV KIRILL 39,842. 1163A

M. JARCA1999DOŠEN VASJA 41,673. 1079A

M. PEČARJA1998JAZBINŠEK ŽAN 47,874. 814A

LEDINA1999KOŠAK JARO 51,965. 656A

V. KRAIGHERJA1999STARIHA LABAN DAVID NNA

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD1998GREGORN LUKA 39,511. 1178A

D. KUMAR1998IVANOV KIRILL 39,842. 1163A

V. KRAIGHERJA1999VALENČIČ VITJA 41,443. 1089A

M. JARCA1999DOŠEN VASJA 41,674. 1079A

D. KUMAR1998LUŽAR LUKA 42,725. 1032A

D. KUMAR1998ERJAVEC PETER 42,866. 1026A

LEDINA1999MEŠKO GAL 44,247. 966A

V. KRAIGHERJA1998KUREŠ LUKA 44,718. 945A

M. PEČARJA1998PUNGERČAR JAKA 44,869. 939A

M. PEČARJA1998KUMER ŽIGA 45,6810. 904A

BEŽIGRAD1999CAF ENEJ 45,6810. 904A

M. PEČARJA1998JAZBINŠEK ŽAN 47,8712. 814A

BEŽIGRAD1998ČOROVIĆ VANJA 48,5013. 789A

F. BEVKA1998HAJŠEN GAŠPER FILIP 50,1414. 725A

M. JARCA1999KRUPENKO VITALIJ 50,5715. 708A

LEDINA1999NOGRAŠEK TEO 50,6216. 707A

LEDINA1999KOŠAK JARO 51,9617. 656A

F. BEVKA1998HOHNJEC NEJC 54,1918. 575A

V. KRAIGHERJA1999STARIHA LABAN DAVID NNA

M. JARCA1998DOLŠAK FILIP NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRAD1998BOLDIN MIHA 2:53,09571. 1153A

BOVEC1998KOVAČ ENEJ 2:53,55242. 1148GO

BOVEC1998ERZETIČ ROBI 2:59,84283. 1084GO

BOVEC1999KUTIN MATIJA 3:15,04494. 936GO

BEŽIGRAD1998MAJCEN MAKS 3:15,36565. 933A

D. KUMAR1998TESOVNIK ANŽE 3:17,50416. 913A

ŠMARTNO1998NATLAČEN MARTIN 3:22,63597. 866A

M. PEČARJA1998STRAJNAR NEJC 3:22,98668. 863A

V. KRAIGHERJA1998COR URBAN 3:23,41229. 859A

F. BEVKA1999PERPAR TIM 3:23,952510. 854A

M. PEČARJA1998SARAFIMOV GORAN 3:26,821211. 829A

V. KRAIGHERJA1998VIDMAR DOMEN 3:28,914012. 810A

D. KUMAR1999TKALEC ŽAN LUKA 3:29,693313. 803A

M. JARCA1999ČENIČ TILEN 3:39,942614. 717A

F. BEVKA1999KLANDER DOMEN 3:49,02115. 644A

M. JARCA1999KRUPENKO VITALIJ NNA

BEŽIGRAD1999BOHINC MIHA NNA

M. JARCA1999JEROVŠEK TIMOTEJ NNA

M. PEČARJA1998PILIČ TURK LUKA NNA

D. KUMAR1999LUKIČ RUPERT JAN NNA

V. KRAIGHERJA1998KOVAČIČ MATIC NNA

ŠMARTNO1998ŠABIĆ AJDIN NN79 A

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2 52,851. 1876A

M. PEČARJAM. PEČARJA 2 54,472. 1730A

D. KUMARD. KUMAR 2 56,353. 1564A

23.5.2013, 12:31:32

Stran 20 od 33

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1 49,391. 2200A

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 50,182. 2124A

M. PEČARJAM. PEČARJA 1 50,723. 2074A

LEDINALEDINA 52,044. 1952A

D. KUMARD. KUMAR 1 52,295. 1928A

ŠMARTNOŠMARTNO 53,606. 1808A

M. JARCAM. JARCA 58,047. 1418A

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1 49,391. 2200A

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 50,182. 2124A

M. PEČARJAM. PEČARJA 1 50,723. 2074A

LEDINALEDINA 52,044. 1952A

D. KUMARD. KUMAR 1 52,295. 1928A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2 52,856. 1876A

ŠMARTNOŠMARTNO 53,607. 1808A

M. PEČARJAM. PEČARJA 2 54,478. 1730A

D. KUMARD. KUMAR 2 56,359. 1564A

M. JARCAM. JARCA 58,0410. 1418A

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999VODOPIVEC MATEVŽ 7,971. 1116A

LEDINA1998KUKOVEC ŽAN 8,022. 1098A

M. PEČARJA1998PEČNIK SEBASTIJAN 8,163. 1055A

BEŽIGRAD1998KOCJANČIČ ANDRAŽ 8,204. 1043A

M. PEČARJA1998STRGAR LUKA 8,295. 1015A

D. KUMAR1999POVŠE TILEN 8,326. 1006A

BEŽIGRAD1998GRAH ROK 8,387. 988A

F. BEVKA1998DESTANI ENDRIT 8,558. 940A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC1998PEJIĆ ANA MARIJA 1,451. 925GO

M. JARCA1998LOVRIĆ TEA 1,452. 925A

F. BEVKA1998JANEŽIČ LEA 1,303. 783A

BEŽIGRAD1999ANTONIČ BABNIK PIA 1,304. 783A

M. PEČARJA1998ŠUŠTAR MARUŠA 1,255. 737A

ŠMARTNO1998VRBANC POLONA 1,256. 737A

F. BEVKA1999KLOPČIČ SARA 1,257. 737A

M. PEČARJA1998HLADNIK TIJA 1,257. 737A

D. KUMAR1999KOVALENKO ALINA 1,209. 690A

ŠMARTNO1999SCHENK MARUŠKA 1,2010. 690A

M. PEČARJA1998JERAM NIKA 1,2011. 690A

D. KUMAR1999KOLEŠA TEJA 1,2011. 690A

F. BEVKA1999BRICELJ TAJA 1,1513. 645A

M. JARCA1998ŠTER PETRA 1,1513. 645A

BEŽIGRAD1998HATIČ RANT NINA 1,1513. 645A

ŠMARTNO1999SEVER MAŠA 1,1513. 645A

V. KRAIGHERJA1999VERTAČNIK TINA 1,1513. 645A

F. BEVKA1998TOLIČIČ ANA 1,1018. 599A

V. KRAIGHERJA1999VOLER MAŠA 1,0519. 555A

D. KUMAR1998ŽGAJNER EGNA NNA

BEŽIGRAD1999VIDOVIČ NINA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1998SOTOŠEK SARA 5,101. 1010A

BOVEC1998KUŠTRIN ZALA 4,912. 960GO

M. JARCA1998CASAGRANDE ANAMARIA 4,503. 851A

LEDINA1998ŠKUFCA MAŠA 4,154. 760A

F. BEVKA1999FLISAR AJDA 4,005. 721A

D. KUMAR1998KASTELEC TIANA 4,006. 721A

ŠMARTNO1998ARIH KRISTINA 3,987. 715A

BEŽIGRAD1999PEČEK ANA 3,938. 702A

LEDINA1998HIRKIĆ HANNAH 3,929. 700A

M. PEČARJA1998VIDEMŠEK TASIA 3,8910. 692A

F. BEVKA1999LEVSTEK LANA 3,8711. 687A

ŠMARTNO1998ARTNAK NIKA 3,8612. 684A

D. KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 3,8513. 682A

D. KUMAR1999ŠTEBLJAJ ZALA 3,7214. 648A

ŠMARTNO1999BITENC URŠKA 3,7115. 645A

V. KRAIGHERJA1999ERJAVC LANA DOLORES 3,7016. 643A

F. BEVKA1999KLANDER NIVES 3,6017. 617A

M. JARCA1998CIMPRIČ MAŠA 3,6018. 617A

V. KRAIGHERJA1999VEHOVAR ŽIVA 3,5719. 609A

M. PEČARJA1999ŠEFER EMA 3,3020. 540A

BEŽIGRAD1998VIDOVIČ NINA 2,9621. 453A

BEŽIGRAD1999NOVINC EMA 2,9322. 446A

M. JARCA1998POJE MARUŠA 2,7323. 395A

LEDINA1999MLINARIČ NIKOLINA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1998MAČEK ANJA 9,641. 907A

D. KUMAR1998DEA ABAZAJ 8,602. 811A

M. PEČARJA1998KOZEL LARA 8,343. 787A

F. BEVKA1999LORA SOLIS LORANY 8,054. 759A

F. BEVKA1999BOHINC DORA 7,635. 718A

D. KUMAR1998ČONTALA ERIKA 7,606. 715A

M. JARCA1999HILIĆ ELMA 7,047. 658A

V. KRAIGHERJA1998TEROBŠIČ DAŠA 6,848. 638A

D. KUMAR1998RUS ZALA 6,779. 631A

V. KRAIGHERJA1998BURNIK KASANDRA 6,0410. 554A

M. JARCA1999CELAN ZALA 5,7111. 518A

V. KRAIGHERJA1999CERAR MAŠA 5,6912. 516A

F. BEVKA1998MOČNIK LIZA 5,5913. 505A

M. JARCA1998KOJIČ MAJA 5,0714. 448A

F. BEVKA1998JAMNIK AJDA 4,4715. 380A

BEŽIGRAD1998BRVAR EVA 4,4216. 374A

BEŽIGRAD1998TINKO NINA 4,3117. 361A

BEŽIGRAD1998VIČAR VERONIKA 4,0718. 333A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO1998CUNDER GABI 44,261. 950A

D. KUMAR1998ŠUŠTERŠIČ KATARINA 39,422. 859A

M. JARCA1999ŠEŠEK ANA 39,223. 855A

D. KUMAR1999TOKALIČ KATARINA 38,024. 832A

D. KUMAR1998DEŽELAK MOJCA 37,775. 826A

M. JARCA1999SEKAČ REBEKA 37,686. 825A

M. PEČARJA1998VLEPIČ TJAŠA 36,667. 804A

BEŽIGRAD1999ČANČER KAJA 36,568. 802A

M. PEČARJA1999KUKOVEC NIKA 34,249. 755A

V. KRAIGHERJA1999SURTOV ALEKSANDRA 32,1910. 711A

V. KRAIGHERJA1998GORENŠEK ANJA KLARA 31,9611. 706A

LEDINA1998ISLAMI FATIME 31,8212. 703A

BEŽIGRAD1998HOVNIK NIKA 31,4313. 695A

M. JARCA1998SLIJEPČEVIĆ DANIJELA 30,9014. 684A

M. PEČARJA1998MEHIČ LEJA 28,8015. 637A

LEDINA1999GRLICA JANA 28,6216. 633A

V. KRAIGHERJA1999LAZIĆ TINA 28,0017. 619A

F. BEVKA1998ZALA ŽARKOVIČ 27,0218. 597A

LEDINA1998KRULC BARBARA 26,9819. 596A

ŠMARTNO1999MERŠE NUŠA 26,7720. 591A

F. BEVKA1998MACUT MATEJA 25,4521. 561A

BEŽIGRAD1998STADINA DORA 14,5022. 290A

F. BEVKA1998BOLSING INA NNA

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F. BEVKA1999PAPEŽ MAJA 9,221. 838qA

M. PEČARJA1999KRAŠEVEC MAŠA 9,362. 799qA

V. KRAIGHERJA1998SUŠNIK VALERIJA GRETA 9,413. 785qA

LEDINA1998BAHOVEC JASNA 9,624. 729A

D. KUMAR1999ČELANOVIČ NIKITA 9,805. 682A

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,836. 674A

M. JARCA1998ŠARAC LARA 9,947. 646A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA 8,291. 1125qA

M. JARCA1998BENEDIK ANA 8,512. 1056qA

V. KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,443. 776A

F. BEVKA1998SIMONČIČ AJDA 9,734. 700A

D. KUMAR1998KOSTADINOV TINA 10,005. 631A

BEŽIGRAD1999ŽAVCER ANJA 10,396. 536A

LEDINA1998NOVAK ANA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

V. KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,791. 968qA

D. KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,192. 847qA

ŠMARTNO1998HLADNIK KAJA 9,333. 807qA

LEDINA1999VELKOV KATARINA 9,584. 740A

M. PEČARJA1998KOČAR MARUŠA 9,595. 737A

M. JARCA1998KAVAŠ MONIKA 9,926. 651A

BEŽIGRAD1998KOS TEREZIJA NNA

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA 8,291. 1125A

M. JARCA1998BENEDIK ANA 8,512. 1056A

V. KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,793. 968A

D. KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,194. 847A

F. BEVKA1999PAPEŽ MAJA 9,225. 838A

ŠMARTNO1998HLADNIK KAJA 9,336. 807A

M. PEČARJA1999KRAŠEVEC MAŠA 9,367. 799A

V. KRAIGHERJA1998SUŠNIK VALERIJA GRETA 9,418. 785A

V. KRAIGHERJA1999JEŽ BARBARA 9,449. 776A

LEDINA1999VELKOV KATARINA 9,5810. 740A

M. PEČARJA1998KOČAR MARUŠA 9,5911. 737A

LEDINA1998BAHOVEC JASNA 9,6212. 729A

F. BEVKA1998SIMONČIČ AJDA 9,7313. 700A

D. KUMAR1999ČELANOVIČ NIKITA 9,8014. 682A

BEŽIGRAD1999MILAVC LEA 9,8315. 674A

M. JARCA1998KAVAŠ MONIKA 9,9216. 651A

M. JARCA1998ŠARAC LARA 9,9417. 646A

D. KUMAR1998KOSTADINOV TINA 10,0018. 631A

BEŽIGRAD1999ŽAVCER ANJA 10,3919. 536A

LEDINA1998NOVAK ANA NNA

BEŽIGRAD1998KOS TEREZIJA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO1998LUKANČIČ NINA 44,721. 1077A

D. KUMAR1999HAUPTMAN MANCA 50,652. 823A

M. JARCA1998HOFFMAN LONA 51,033. 808A

M. PEČARJA1999BRGULJAN NANA 52,464. 751A

F. BEVKA1999JAGODIČ EVA 52,475. 751A

BEŽIGRAD1999RAVNIK LARA 1:03,086. 381A

LEDINA1999ČAS NINA NNA

V. KRAIGHERJA1998PETERKA SARA NNA

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO1998SROVIN MAŠA 45,241. 1053A

M. JARCA1998SALAK MAJA 48,992. 891A

D. KUMAR1999TUŠAR TAJA 50,103. 846A

M. PEČARJA1999MARKUŠ LAURA 50,324. 837A

BEŽIGRAD1998NOVAK LEVSTEK TAJA NNA

LEDINA1999MLINARIČ NIKOLINA NNA

F. BEVKA1999BRICELJ TAJA NNA

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. PEČARJA1999KRAMŽAR GALA 51,151. 803A

F. BEVKA1998FRIEDL ELA 52,312. 757A

V. KRAIGHERJA1998GABROVŠEK MARIJA LUCIJA 53,993. 692A

M. JARCA1999GRAČANIN EVA 55,734. 628A

LEDINA1999BERIČ ANA 57,095. 579A

D. KUMAR1998PREBILIČ NEŽA 58,226. 539A

BEŽIGRAD1998ŠPRAGER URŠA 1:00,277. 470A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNO1998LUKANČIČ NINA 44,721. 1077A

ŠMARTNO1998SROVIN MAŠA 45,242. 1053A

M. JARCA1998SALAK MAJA 48,993. 891A

D. KUMAR1999TUŠAR TAJA 50,104. 846A

M. PEČARJA1999MARKUŠ LAURA 50,325. 837A

D. KUMAR1999HAUPTMAN MANCA 50,656. 823A

M. JARCA1998HOFFMAN LONA 51,037. 808A

M. PEČARJA1999KRAMŽAR GALA 51,158. 803A

F. BEVKA1998FRIEDL ELA 52,319. 757A

M. PEČARJA1999BRGULJAN NANA 52,4610. 751A

F. BEVKA1999JAGODIČ EVA 52,4711. 751A

V. KRAIGHERJA1998GABROVŠEK MARIJA LUCIJA 53,9912. 692A

M. JARCA1999GRAČANIN EVA 55,7313. 628A

LEDINA1999BERIČ ANA 57,0914. 579A

D. KUMAR1998PREBILIČ NEŽA 58,2215. 539A

BEŽIGRAD1998ŠPRAGER URŠA 1:00,2716. 470A

BEŽIGRAD1999RAVNIK LARA 1:03,0817. 381A

BEŽIGRAD1998NOVAK LEVSTEK TAJA NNA

V. KRAIGHERJA1998PETERKA SARA NNA

LEDINA1999ČAS NINA NNA

LEDINA1999MLINARIČ NIKOLINA NNA

F. BEVKA1999BRICELJ TAJA NNA
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BOVEC1998MAVRIČ NEJA 3:29,58771. 969GO

M. PEČARJA1998BITENC LINDA 3:37,41392. 901A

V. KRAIGHERJA1999GOJKOVIĆ MAJA 3:42,02483. 862A

BEŽIGRAD1998BURJA ŽANA 3:43,84614. 847A

V. KRAIGHERJA1998IVETA ROZMAN NIVES 3:54,19555. 764A

V. KRAIGHERJA1998RUS MARUŠA 3:57,51236. 738A

D. KUMAR1998KASTELEC MONIKA 3:59,53317. 722A

F. BEVKA1999KLANDER DAŠA 4:03,72188. 691A

D. KUMAR1998SLATINEK LARA 4:22,85789. 555A

M. JARCA1998DURJAVA VITA 4:27,065010. 528A

M. PEČARJA1998KUNAVAR NIKA 4:34,732711. 479A

M. JARCA1998RUPERT KLARA 4:42,362112. 433A

M. PEČARJA1998GNIDOVEC IDA L. 4:43,634413. 425A

D. KUMAR1998MILINOVIČ LANA 4:46,465314. 409A

BEŽIGRAD1999GORŠEK ANJA 4:50,543415. 386A

M. JARCA1999LIPOGLAVŠEK MANCA 4:52,02616. 377A

F. BEVKA1999NATLAČEN LUNA 5:14,663017. 263A

BEŽIGRAD1999MAROLT LUCIJA 5:19,774318. 240A

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

F. BEVKAF. BEVKA 2 1:02,621. 1310A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2 1:05,002. 1122A

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNOŠMARTNO 56,021. 1862A

M. PEČARJAM. PEČARJA 56,042. 1860A

M. JARCAM. JARCA 56,413. 1828A

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 58,464. 1654A

D. KUMARD. KUMAR 1:00,355. 1496A

LEDINALEDINA 1:00,366. 1494A

F. BEVKAF. BEVKA 1 1:00,767. 1462A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1 1:03,118. 1270A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠMARTNOŠMARTNO 56,021. 1862A

M. PEČARJAM. PEČARJA 56,042. 1860A

M. JARCAM. JARCA 56,413. 1828A

V. KRAIGHERJAV. KRAIGHERJA 58,464. 1654A

D. KUMARD. KUMAR 1:00,355. 1496A

LEDINALEDINA 1:00,366. 1494A

F. BEVKAF. BEVKA 1 1:00,767. 1462A

F. BEVKAF. BEVKA 2 1:02,628. 1310A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 1 1:03,119. 1270A

BEŽIGRADBEŽIGRAD 2 1:05,0010. 1122A

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. JARCA1998BENEDIK ANA 8,421. 1082A

M. PEČARJA1999ŠIFRAR VERONIKA 8,502. 1057A

V. KRAIGHERJA1999MARTINŠEK SARA 8,873. 943A

D. KUMAR1999BARBIČ ŠPELA 9,124. 867A

F. BEVKA1999PAPEŽ MAJA 9,275. 824A

M. PEČARJA1999KRAŠEVEC MAŠA 9,376. 796A

ŠMARTNO1998HLADNIK KAJA 9,387. 793A

V. KRAIGHERJA1998SUŠNIK VALERIJA GRETA 9,468. 771A
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

D. KUMAR (D. KUMAR) 95861.

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 93752.

M. JARCA (M. JARCA) 88713.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 85094.

F. BEVKA (F. BEVKA) 66295.

LEDINA (LEDINA) 61586.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 27127.

BOVEC (BOVEC) 24448.

SIMON GREGORČIČ (SIMON GREGORČIČ) 12949.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše učenke

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 102231.

D. KUMAR (D. KUMAR) 95432.

M. JARCA (M. JARCA) 89823.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 87664.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 83385.

LEDINA (LEDINA) 52626.

F. BEVKA (F. BEVKA) 52177.

BOVEC (BOVEC) 24828.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013

starejši učenci

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 146051.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 145552.

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 144623.

D. KUMAR (D. KUMAR) 143154.

M. JARCA (M. JARCA) 121495.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 112776.

LEDINA (LEDINA) 95027.

F. BEVKA (F. BEVKA) 76368.

BOVEC (BOVEC) 31199.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

M. PEČARJA (M. PEČARJA) 132331.

M. JARCA (M. JARCA) 121152.

D. KUMAR (D. KUMAR) 119913.

F. BEVKA (F. BEVKA) 110254.

V. KRAIGHERJA (V. KRAIGHERJA) 107865.

BEŽIGRAD (BEŽIGRAD) 93796.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 91667.

LEDINA (LEDINA) 63388.

BOVEC (BOVEC) 28549.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Posamično prvenstvo OŠ v atletiki - skupina A
Ljubljana, 23. maj 2013
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